
111Objeto : SUELDOS

MINISTRO
VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
SECRETARIO GENERAL
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
SECRETARIA GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
PROFESINAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)

D E S C R I P C I O N

A31
A5A
B16
C89
B53
B23
B43
C8G
C8H
C8L
B4B
C3E
C54
C8M
B2D
C53
C8P
C3G
C52
C8Q
B4F
C51
B2F
C8S
C8S
C8T
D89
B2G
C8V
C5B
B2H
C8W
B2J
C5C
C8X
D86
C8Y
B2K
C5D
C8Z
D85
D59
D84
D58
D58
D83
D57
D81
F29
D56
E39
D8B
D55
E38
D8D
D54
E36
E36
D8E
D53
E34
D8F
D8F
D52
E32
D8G
F27
G34
D51
E3A
G33
D8H
D8H

Categ.

         1
         2
        13
         2
         2
        26
         1
         5
         4
         1
         1
         2
         1
         3
         6
         1
        12
        10
         2
         5
         1
        56
         5
         1
         1
         3
         1
         8
         2
         1
        10
         1
         1
         1
         2
         3
         2
         5
        14
         7
         3
         2
         3
         2
         3
        25
         7
         5
         1
         6
         1
         1
         8
         4
        18
         5
         1
         1
        19
         8
         4
         2
         1
         3
        21
         8
         1
         2
        12
         2
         1
         2
         1

Cargos/Hs.

          22.000.000
          15.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          11.300.000
          11.300.000
          11.300.000
           9.500.000
           9.400.000
           8.800.000
           8.800.000
           8.700.000
           8.400.000
           8.400.000
           8.000.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.300.000
           7.200.000
           7.200.000
           7.200.000
           7.100.000
           7.000.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.600.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.100.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.900.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.200.000

Asignación Personal
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          22.000.000
          30.000.000
         169.000.000
          26.000.000
          22.600.000
         293.800.000
          11.300.000
          47.500.000
          37.600.000
           8.800.000
           8.800.000

          17.400.000
           8.400.000

          25.200.000
          48.000.000
           8.000.000

          96.000.000
          76.000.000
          15.200.000
          38.000.000
           7.400.000

         408.800.000
          36.000.000
           7.200.000
           7.200.000

          21.300.000
           7.000.000

          55.200.000
          13.400.000
           6.600.000

          65.000.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.300.000

          12.600.000
          18.600.000
          12.200.000
          30.000.000
          84.000.000
          42.000.000
          18.000.000
          11.800.000
          17.700.000
          11.400.000
          17.100.000
         140.000.000
          38.500.000
          27.000.000
           5.300.000

          31.800.000
           5.300.000
           5.200.000

          40.800.000
          20.400.000
          90.000.000
          24.500.000
           4.900.000
           4.900.000

          91.200.000
          37.600.000
          18.800.000
           9.200.000
           4.600.000

          13.500.000
          94.500.000
          35.200.000
           4.300.000
           8.600.000

          51.600.000
           8.600.000
           4.200.000
           8.400.000
           4.200.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              55.385.587.944

     4.504

PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TECNICO ADMIN.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
CATEDRATICO NIVEL I
CATEDRATICO NIVEL II

D E S C R I P C I O N

D5A
E3C
E3C
D8J
D8J
E3D
F26
D5B
E3E
D8K
D8K
E3F
D5C
E3G
D8L
D8L
E3H
E3H
F22
G3C
D5D
E3J
E3J
D5E
F2B
G3F
E3K
E3K
D5F
F2C
F2C
E3L
E3L
G9G
D5G
F2D
G3H
E3M
E3M
G9H
D5H
G3J
G3J
E3N
E3N
D5J
F2F
G3K
E3P
E3P
D5K
G3L
E3Q
F2H
G9M
G9L
E3S
E3R
ZZ1
ZZ2

Categ.

        29
         6
         1
         2
         3
        54
         1
         6
         7
         1
         1
         1
         6
         1
         2
         7
         3
         1
        10
         4
        26
        18
         3
         4
         4
        22
        12
        11
        13
         9
         8
        11
        15
        23
         9
         1
         1
         7
        17
        20
         3
        14
         1
         6
         6
         8
         3
         1
         1
        30
         1
         9
        37
         1
         3
         6
        22
        19

     3.045
       500

Cargos/Hs.

           4.100.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.500.000
           2.400.000
           2.400.000
           2.400.000
           2.400.000
           2.300.000
           2.200.000
           2.200.000
           2.112.562
           2.112.562
           2.112.562
           2.112.562
           2.112.562
              45.000
              40.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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         118.900.000
          24.600.000
           4.100.000
           8.000.000

          12.000.000
         216.000.000
           3.900.000

          23.400.000
          27.300.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000

          22.200.000
           3.700.000
           7.200.000

          25.200.000
          10.800.000
           3.600.000

          35.000.000
          14.000.000
          91.000.000
          61.200.000
          10.200.000
          13.200.000
          12.800.000
          70.400.000
          38.400.000
          35.200.000
          40.300.000
          27.000.000
          24.000.000
          33.000.000
          45.000.000
          66.700.000
          26.100.000
           2.800.000
           2.800.000

          19.600.000
          47.600.000
          54.000.000
           8.100.000

          36.400.000
           2.600.000

          15.600.000
          15.600.000
          20.000.000
           7.200.000
           2.400.000
           2.400.000

          72.000.000
           2.300.000

          19.800.000
          81.400.000
           2.112.562
           6.337.686

          12.675.372
          46.476.364
          40.138.678
         137.025.000
          20.000.000

       4.615.465.662

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.206.544.800

        55

MINISTRO
VICEMINISTRO
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL

D E S C R I P C I O N

S95
S74
S90
S90
S84
S84
S84

Categ.

         1
         2
        19
        12
         2
        17
         2

Cargos/Hs.

           2.851.200
           2.592.000
           1.948.900
           1.948.900
           1.528.300
           1.528.300
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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           2.851.200
           5.184.000

          37.029.100
          23.386.800
           3.056.600

          25.981.100
           3.056.600

         100.545.400

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
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PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    3

28/08/18

09:44:12


